
 
 

Výroční zpráva za rok 2023 

 

Městského kulturního střediska Lidový dům Blovice, 

příspěvková organizace města 

 

 

 

 

Zpracoval: Bc. Václav Podroužek 

(na základě podkladů pracovníků městského kulturního střediska) 

Datum: 20. 2. 2024  



2 
 

Obsah 

 
1. Základní údaje ................................................................................................................................. 3 

1.1. Hlavní činnost organizace ............................................................................................................ 3 

1.2. Organizační struktura .................................................................................................................. 3 

1.3. Úřední hodiny .............................................................................................................................. 4 

2. Kulturní akce .................................................................................................................................... 4 

2.1. Vlastní akce .................................................................................................................................. 5 

2.2. Vlastní akce - zájezdy ................................................................................................................... 7 

2.3. Ostatní akce ................................................................................................................................. 7 

2.4. Pronájmy prostor ......................................................................................................................... 8 

3. Propagace ........................................................................................................................................ 9 

3.1. Webové stránky ........................................................................................................................... 9 

3.2. Facebook ................................................................................................................................... 10 

3.3. Instagram ................................................................................................................................... 10 

3.4. Ostatní propagace ..................................................................................................................... 11 

4. Ocenění.......................................................................................................................................... 11 

4.1. Místní cena Ď 2023 .................................................................................................................... 11 

4.2. Radniční listy roku 2023 ............................................................................................................ 11 

5. Blovické noviny .............................................................................................................................. 12 

5.1. Základní informace o novinách ................................................................................................. 12 

5.2. Výdejní místa ............................................................................................................................. 12 

5.3. Stálí přispěvovatelé ................................................................................................................... 13 

5.4. Inzerce ....................................................................................................................................... 13 

6. Blahopřání ..................................................................................................................................... 13 

7. Městská knihovna .......................................................................................................................... 14 

7.1. Základní údaje knihovny ............................................................................................................ 14 

7.2. Výroční zpráva knihovny ........................................................................................................... 15 

8. Dlouhodobé pronájmy prostor ...................................................................................................... 15 

9. Přílohy ............................................................................................................................................ 16 

9.1. Příloha č. 1 – fotodokumentace vybraných akcí ....................................................................... 16 

9.2. Příloha č. 2 – fotografie ocenění ............................................................................................... 28 

9.3. Příloha č. 3 – titulní strany Blovických novin ............................................................................. 28 

 



3 
 

 

1. Základní údaje 
 

Název:  Městské kulturní středisko Lidový dům Blovice, příspěvková organizace města Blovice 

  (dále jen MKS LD Blovice) 

Ulice a č.p.: Bělohrobského 78 

PSČ a město: 336 01 Blovice 

IČO:  453 30 549 

Zřizovatel: Město Blovice 

 

Web:  www.lidovydumblovice.cz  

Facebook: www.facebook.com/ldblovice 

Instagram: www.instagram.com/ldblovice 

 

Bankovní spojení: Komerční banka č. ú. 8839361/0100 

1.1. Hlavní činnost organizace 
 

 Správa objektu Lidového domu 

 Pořádání kurzů, výstav, besed, koncertů, divadelních představení, zájezdů, městských slavností 

 Vydávání místního tisku 

 Pronájem nebytových prostor v budově Lidového domu 

 Řízení městské knihovny pověřené regionální funkcí – půjčování knih včetně poradenské služby 

v knihovnictví 

 

1.2. Organizační struktura 
 

 Bc. Václav Podroužek - ředitel 

o Vladislava Kranátová – účetní, kulturní pracovník 

o Monika Petráňová – vedoucí knihovny, knihovnice 

 Hana Milotová – knihovnice 

 Alena Marková – knihovnice  

o Ludmila Škardová – uklízečka, domovnice 



4 
 

1.3. Úřední hodiny 

 

Správa objektu Lidového domu 

V roce 2023 byly provedeny velké opravy objektu Lidového domu. Velkou rekonstrukcí prošel sál, 

ve kterém došlo ke kompletní výměně parket (včetně podloubí a balkónu). Opravené je i podium, 

celý prostor je nově zasíťován a je zmodernizované nouzové osvětlení. Druhá zásadní oprava 

loňského roku se týká střechy nad sálem, která byla kompletně vyměněna.  

Závěrem roku 2023 bylo pořízeno nové vybavení sálu, které sjednotilo celý mobiliář tohoto prostoru. 

Bylo zakoupeno celkem 25 stolů a 160 židlí. 

Ve společných prostorách schodiště a chodby v patře byl naistalován výstavní závěsný systém, který 

rozšíří užitnost této části Lidového domu. 

V rámci drobných úprav prostor bylo pořízeno nové vybavení do Městské knihovny (křesla, sedací 

vaky pro děti atd.). Také byla na budovu Lidového domu umístěna kamera (z ulice Bělohrobského), 

která je napojena na pult Městské policie.  

 

2. Kulturní akce 
 

V roce 2023 se podařilo zrealizovat celkem 80 akcí (celkem 173 akcí včetně Městské knihovny). Z níže 

uvedeného grafu je na první pohled zřetelné, že udržujeme téměř stejný počet akcí jako v roce 2022 

i přes fakt, že byl sál Lidového domu po dobu rozsáhlé rekonstrukce na delší dobu uzavřen! 

 

 

36 

57 

85 80 

2020 2021 2022 2023

Porovnání počtu 
realizovaných akcí  
s předchozími roky 

 

Vlastní 
62% 

Ostatní 
38% 

Přehled uskutečněných akcí 
2023 

Městské kulturní středisko Městská knihovna 

Pondělí 7.00 - 12.00     13.00 - 17:00 Pondělí 8.00 - 12.00     13.00 - 18.00 

Středa 7.00 - 12.00     13.00 - 17:00 Středa 8.00 - 12.00     13.00 - 17.00 

Ostatní dny po telefonické domluvě. Pátek 8.00 - 12.00     13.00 - 17.00 



5 
 

Celkem na kulturní a společenské akce přišlo téměř 12 tisíc návštěvníků (nejsou započítáni 

návštěvníci městské knihovny, kterých bylo v roce 2023 téměř 9 tisíc). Po připočtení akcí a provozu 

Městské knihovny se dostáváme na celkový počet 21 tisíc návštěvníků Lidového domu za rok 2023. 

2.1. Vlastní akce 
 

Celkem za uplynulý rok MKS LD Blovice uspořádalo 50 vlastních akcí, mezi které se řadí i ty 

ve spolupráci s městem Blovice a jinými organizacemi. Tradičně jsme uspořádali podzimní kurz tance 

a společenské výchovy, chybět nemohly ani oblíbené taneční podvečery s Václavem Žákovcem 

a Aničkou Volínovou, na které během šesti večerů přišlo téměř 600 návštěvníků. Z umělců jsme u nás 

přivítali například pana Antonína Procházku, Terezu Brodskou a Terezu Kopáčovou. Pro místní školy 

jsme na sále Lidového domu zrealizovali projekce kina, konkrétně pro Gymnázium Blovice v dubnu 

a prosinci. Promítaly se školami vybrané filmové novinky. Během letních měsíců jsme zrealizovali již 

pátý ročník „Léta za Liďákem“. Úvodem září proběhl den otevřených dveří, během kterého se mohli 

návštěvníci podívat do nově zrekonstruovaného sálu Lidového domu. 

Seznam akcí: 

Datum Název akce Stav 

30.1. Otázky Tondy Procházky Uskutečněno 

6.2. Pohádkové čtení Uskutečněno 

18.2. Zájezd na muzikál - Okno mé lásky Uskutečněno 

23.2. Žákovec Uskutečněno 

11.3. Lucie Revival Uskutečněno 

14.3. Jakub Greschl - beseda Uskutečněno 

20.3. Jarní pohádkové čtení Uskutečněno 

26.3. Zájezd na balet DJKT Plzeň Uskutečněno 

28.3. Beseda - Nevečeřalová Uskutečněno 

30.3. Žákovec Uskutečněno 

5.4. Jarní setkání seniorů Uskutečněno 

18.4. Projekce kina pro Gymnázium Uskutečněno 

21.4. Přednáška Švece - ZŠ Blovice Uskutečněno 

21.4. - 28.4. Čarodějnice za LD Uskutečněno 

24.4. Pohádkové čtení Uskutečněno 

27.4. Žákovec Uskutečněno 

3.5. Beseda pro veřejnost - Špilarovi Uskutečněno 

25.5. Žákovec Uskutečněno 

29.5. - 4.6. Medvědí stezka v Cecimě Uskutečněno 



6 
 

13.7. Letní kino - Ostrov Uskutečněno 

10.8. Letní kino - Buď chlap! Uskutečněno 

12.8. Anakonda Benda Uskutečněno 

17.8. Letní kino - Top Gun: Maverick Uskutečněno 

8.9. Den otevřených dveří Uskutečněno 

8.9. Sportovní odpoledne Uskutečněno 

15.9. Taneční - 1. lekce Uskutečněno 

22.9. Taneční - 2. lekce Uskutečněno 

27.9. Taneční - 3. lekce Uskutečněno 

6.10. Taneční - 1. prodloužená Uskutečněno 

13.10. Taneční - 4. lekce Uskutečněno 

20.10. Taneční - 5. lekce Uskutečněno 

26.10. Žákovec Uskutečněno 

30.10. Pohádkové čtení Uskutečněno 

2.11. Beseda - Jakub Greschl Uskutečněno 

3.11. Taneční - 2. prodloužená Uskutečněno 

10.11. Taneční - 6. lekce Uskutečněno 

11.11. Zájezd muzikál Bodyguard Uskutečněno 

16.11. Taneční - 7. lekce Uskutečněno 

21.11. Beseda - Petr Nazarov Uskutečněno 

23.11. Koncert z vlastních zdrojů Uskutečněno 

24.11. Taneční - 8. lekce Uskutečněno 

27.11. Pohádkové čtení Uskutečněno 

30.11. Žákovec Uskutečněno 

27.11. - 1.12. Strašidelná stezka za LD Uskutečněno 

1.12. Rozsvícení stromečku Uskutečněno 

1.12. Taneční závěrečná Uskutečněno 

6.12. Setkání seniorů Uskutečněno 

20.12. Zpívání koled Uskutečněno 

21.12. Kino - Gymnázium Uskutečněno 

 

Ve spolupráci s městem Blovice jsme uskutečnili: 

 Pouť na náměstí v rámci oslav města  



7 
 

 Zpívání koled na náměstí  

 Rozsvícení vánočního stromečku  

 Oslavy osvobození (moderování akce) 

 

„Léto za Liďákem“ 

Během letních prázdnin se podařilo uskutečnit již pátý ročník „Léta za Liďákem“, během kterého jsme 

zrealizovali celkem tři filmové večery v našem letním kině a jeden open air koncert. Promítaly se dvě 

české filmové novinky „Ostrov“ a „Buď chlap!“. Zahraniční novinkou byl film „Top Gun: Maverick“. 

V prostoru za Lidovým domem také vystoupila kapela Anakonda Benda v rámci open air koncertu. 

K těmto akcím se přidal koncert externích pořadatelů s kapelou Extraband revival. Léto za Liďákem 

navštívilo téměř 700 návštěvníků.  

Stezky pro děti 

Ve spolupráci s Městskou knihovnou jsme během roku 2023 zrealizovali celkem tři stezky pro děti. 

Jednalo se o Čarodějnice za Lidovým domem, Medvědí stezku v Cecimě a Strašidelnou stezku 

za Lidovým domem. 

2.2. Vlastní akce - zájezdy 
 

V roce 2023 jsme zrealizovali zájezd na muzikál „Okno mé lásky“, který se uskutečnil 18. února. 

Druhým zájezdem byl na muzikál „Bodyguard“, který se uskutečnil 11. listopadu. MKS LD Blovice 

se opět zapojilo do spolupráce s Plzeňským krajem a Divadlem Josefa Kajetána Tyla v Plzni v rámci 

pořádání pravidelných zájezdů za kulturou pro seniory. Jedná se o zprostředkování vstupenek 

na různorodá představení (balet, muzikál, opera, atd.) včetně dopravy, která je hrazená Městem 

Blovice a Plzeňským krajem.  

2.3. Ostatní akce 
 

Do této kategorie se řadí jak akce externích pořadatelů, tak i akce spolupořádané s MKS LD Blovice. 

Nejčastěji se jedná o spolupráci s agenturami, které zastupují například větší umělce.  

Seznam akcí: 

(v tabulce nejsou uvedeny obyčejné pronájmy prostor pro soukromé akce) 

Datum Název akce Stav 

13.1. Hasičský ples uskutečněno 

17.1. Nácviky na maturitní ples uskutečněno 

19.1. Nácviky na maturitní ples uskutečněno 

20.1. Maturitní ples uskutečněno 

31.1. Výkup zlata uskutečněno 



8 
 

24.2. ČRS MO Blovice - prodej uskutečněno 

2.3. Seminář - SPZO uskutečněno 

3.3. Výkup starožitností uskutečněno 

18.3. Disco ples uskutečněno 

15.4. Výstava minerálů - 2. ročník uskutečněno 

29.4. Extra Band revival uskutečněno 

3.5. Beseda pro školy - Špilarovi uskutečněno 

6.5. Smyšcový koncert ZUŠ uskutečněno 

11.5. Výkup sběratelských předmětů uskutečněno 

21.7. Extra Band revival uskutečněno 

28.10.  Extra Band revival uskutečněno 

19.11. Výstava minerálů uskutečněno 

21.11. Výkup zlata uskutečněno 

8.12. Prominent Systems uskutečněno 

15.12. Maturitní ples - Oktáva uskutečněno 

2.4. Pronájmy prostor 
 

MKS LD Blovice poskytuje krátkodobý pronájem prostor Lidového domu za účelem konání 

společenských akcí (veřejné i soukromé). K dispozici je sál o výměře 300 m2, který disponuje šatnou 

s vlastním odděleným WC a vstupem, podloubím a balkónem, dále prostory podsálí o výměře 50 m2 

s vlastním barem a výčepem, kuchyňkou, barovým sklem, lednicemi, mrazáky a vlastním vstupem. 

Tyto prostory lze pronajmout společně i odděleně. 

V roce 2023 se uskutečnilo celkem 30 pronájmů prostor pro účely soukromých akcí, plesů, konferencí 

a prodejních akcí. Druhy pronájmů jsou uvedené v grafu. 

 

Pouze sál 
4% 

Celý LD 
48% 

Podsálí 
33% 

Ostatní 
11% 

Za LD 
4% 

Přehled pronájmů 



9 
 

3. Propagace 
 

MKS LD Blovice využívá ke své propagaci především tři online kanály. Mezi ně patří webové stránky 

organizace, Facebook a Instagram. Dále se využívá prostor v Blovických novinách a klasický fyzický 

výlep plakátů.  

Většinu propagačních materiálů si naše organizace tvoří sama, případně u větších akcí využíváme 

předpřipravené materiály daných interpretů. 

 

3.1. Webové stránky  
 

Odkaz: www.lidovydumblovice.cz 

Webové stránky jsou společné pro MKS LD Blovice a pro městskou knihovnu. Oproti roku 2022 

se v roce 2023 návštěvnost webových stránek výrazně navýšila na průměrně 1.347 unikátních 

návštěvníků měsíčně, což je o téměř 300 více než v roce předchozím. Celkem jich v roce 2023 bylo 

15.517 a 25.927 celkových návštěv webu. Vzhledem k faktu, že se oproti roku 2022 navýšil počet 

návštěv webových stránek o zhruba 3.000 v roce 2023, jedná se o stále účinnější propagační kanál 

organizace. 

 

 

 

1231 

1015 

1360 

1056 1082 1141 

1594 

1356 1352 

1568 
1415 1347 

2071 

1763 

2360 

1618 

1817 
1965 

2618 

2282 2317 

2540 
2417 

2159 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

Přehled návštěv webu v roce 2023 

Unikátní návštěvníci

Návštěvy

http://www.lidovydumblovice.cz/


10 
 

3.2. Facebook 
 

Odkaz: www.facebook.com/ldblovice 

Oficiální facebookový profil na konci roku 2023 sledovalo přes jeden tisíc uživatelů. Pomocí 

příspěvků, které z většiny tvořily aktuality z konání kulturních akcí a provozní informace MKS LD 

Blovice a městské knihovny, jsme celkem oslovili 67.088 uživatelů Facebooku. Vzhledem k tomu, 

že oproti roku 2022 došlo k navýšení o cca 9 tisíc uživatelů (oproti roku 2021 je navýšení o cca 17 tisíc 

uživatelů), je Facebookový kanál stále účinnějším prostředkem propagace naší organizace.  

3.3. Instagram 
 

Odkaz: www.instagram.com/ldblovice/ 

Profil na Instagramu vznikl o něco později a koncem roku 2023 už zde bylo přes 500 sledujících 

a 326 příspěvků, které celkem oslovily 23.323 uživatelů. Jedná se o navýšení oslovených uživatelů 

o 11.171 oproti roku 2022! Další výraznou položkou oslovených uživatelů jsou tzv. příběhy, které 

nejsou do celkové hodnoty nezapočítané. 

 

 

Celkem jsme tedy díky online informačním kanálům dokázali oslovit 116.338 uživatelů, což je o cca 

24 tisíc uživatelů více než v roce 2022 a o více jak 42 tisíc uživatelů více oproti roku 2021!  Z těchto 

čísel je patrné, že online propagace je v rámci naší organizace stále účinnější a jsme schopni vlastními 

zdroji propagovat potřebné informace rozsáhlému počtu uživatelů. 

Webové stránky 
22% 

Facebook 
58% 

Instagram 
20% 

Přehled oslovených uživatelů podle  
informačních kanálů za rok 2022 

http://www.facebook.com/ldblovice
http://www.instagram.com/ldblovice/


11 
 

3.4. Ostatní propagace  
 

Důležitou formou propagace je vlastní prostor v místním periodiku Blovické noviny, které vycházejí 

měsíčně. Zpravidla MKS LD Blovice využívá minimálně celou dvojstranu prostoru. Vzhledem k nákladu 

novin 1.500 kusů se jedná o významnou formu tištěné propagace. 

Většinu informací propagujeme také klasickým fyzickým výlepem plakátů. Menší informace 

uveřejňujeme pouze v prostorách Lidového domu. Větší informace, které se většinou týkají 

důležitých kulturních a společenských akcí propagujeme na všech výlepových plochách obcí a měst 

v okruhu cca 15 km od Blovic. Rozvoz plakátů si zajišťujeme sami svépomocí. 

V neposlední řadě propagujeme na oficiálních stránkách našeho zřizovatele a od roku 2021 

na infopanelu, který je umístěn na nádraží (od roku 2020). 

 

4. Ocenění 
 

V roce 2023 jsme získali dvě ocenění. Fotografie cen naleznete ve fotogalerii této zprávy. 

4.1. Místní cena Ď 2023 
 

Studenti Gymnázia Blovice v rámci kategorie Kouzlo domoviny nominovali na místní cenu Ď Lidový 

dům Blovice. V pondělí 25. září 2023 se uskutečnilo slavnostní předávání krajských a místních cen Ď 

2023 v uměleckých prostorách Galerie Vavrys v Praze. V loňském roce proběhl již XXIII. ročník této 

nádherné ceny, kterou založil a bezchybně organizuje pan Richard Langer! Slavnostního předávání 

se s námi zúčastnili zástupci Gymnázia Blovice, které patří k dlouhodobým partnerům akce. Nominaci 

přednesli a cenu předávali Aneta Bláhová z kvinty a Kryštof Spodniak ze sexty pod vedením paní 

Mgr. Evy Menclové. 

 

4.2. Radniční listy roku 2023 
 

V soutěži o Radniční listy roku 2023 se Blovické noviny umístily na překrásném 4. místě v rámci 

krajského kola, ve kterém bylo přihlášeno celkem 17 zpravodajů! 

 

 



12 
 

5. Blovické noviny 
 

MKS LD Blovice zajišťuje vydávání místního periodika „Blovické noviny“. 

Od roku 2020 se Blovické noviny změnily na měsíčník, který vychází v navýšeném nákladu 

a čtenářům jsou k dostání zdarma. Další výrazné změny doznala obsahová část, kde ve spolupráci 

s Městem Blovice a místními organizacemi vznikla řada pravidelných rubrik a noviny trvale navýšily 

svůj rozsah na 36 až 40 stran. Celkem během roku 2023 vyšlo jedenáct čísel novin. 

V loňském roce jsme zajišťovali ve spolupráci s Městskou policií Blovice rozvoz novin nejen 

na standardní výdejní místa (viz „Výdejní místa“), ale dále do všech schránek spádových obcí Města 

Blovice (Vlčice, Štítov, Komorno, Stará Huť, Hradišťský Újezd, Hradišťská Lhotka). 

Náhledy všech titulních stran Blovických novin naleznete v „Příloha č. 3 – titulní strany Blovických 

novin“ a kompletní elektronické verze jsou uveřejněny na webových stránkách Města Blovice 

na adrese - https://www.blovice-mesto.cz/organizace-a-sluzby/mestske-kulturni-stredisko-ld-a-

knihovna/blovicke-noviny/.  

5.1. Základní informace o novinách 
 

Název:  Blovické noviny 

Vydává: Město Blovice 

Redakce: MKS Lidový dům Blovice 

Povoleno: MK ČR E 12370 

Náklad:  cca 1.500 ks 

Cena:  zdarma 

DTP a Tisk: Typografik Centr 

5.2. Výdejní místa 
 

 prodejna novin a časopisů Jan Pondělík - ulice Husova 689 

 prodejna Potraviny FLOP TOP Blovice - ulice 5. května 653 

 prodejna JP Brandl náměstí - Masarykovo nám. 21 

 Městská knihovna - ulice Bělohrobského 78 

 Městský úřad / radnice 

 Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích - Hradiště 1 

 Tabák u Veselých 

 Poliklinika – Palackého 259 

https://www.blovice-mesto.cz/organizace-a-sluzby/mestske-kulturni-stredisko-ld-a-knihovna/blovicke-noviny/
https://www.blovice-mesto.cz/organizace-a-sluzby/mestske-kulturni-stredisko-ld-a-knihovna/blovicke-noviny/


13 
 

5.3. Stálí přispěvovatelé  
 

 Město Blovice 

 Městský úřad Blovice 

 Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích 

 Městské kulturní středisko Lidový dům Blovice a Městská knihovna Blovice 

 Gymnázium Blovice 

 Základní škola Blovice 

 Základní umělecká škola Blovice 

 Dům dětí a mládeže Blovice 

 TJ Sokol Blovice 

 Policie ČR 

5.4. Inzerce 
 

V každém čísle Blovických novin na posledních stranách je vyhrazený prostor pro placenou inzerci  

a řádkovou bezplatnou inzerci. 

 Placená inzerce – barevná, cena 6 Kč za cm2 

 Řádková bezplatná inzerce – zdarma do velikosti 5 x 2 cm, zároveň zveřejněna online verze 

na webových stránkách MKS LD Blovice - https://www.lidovydumblovice.cz/blovicke-

noviny/on-line-radkova-inzerce/  

V roce 2023 bylo uveřejněno celkem 100 placených inzercí od 27 inzerentů. Mezi pravidelné 

inzerenty řadíme ty, kteří v daném roce uveřejní placenou inzerci v cca 70 % vydaných čísel. 

 

 

6. Blahopřání 
 

MKS LD Blovice zajišťuje Městu Blovice distribuci blahopřání k dovršení významného věku blovických 

občanů.  

Korespondenční blahopřání se poprvé odesílá při dovršení 70 let věku, podruhé při 76 letech  

a následně každý rok vyjma tzv. „kulatých“ a „půlkulatých“ jubileí, které jsou součástí významných 

blahopřání. 

Mezi významná blahopřání řadíme dovršení 75 let věku a následně každých pět let, tedy 80 let, 

85 let, 90 let apod. 

 

V roce 2023 jsme vyřídili celkem 487 blahopřání jubilantům v Blovicích a okolí. 

https://www.lidovydumblovice.cz/blovicke-noviny/on-line-radkova-inzerce/
https://www.lidovydumblovice.cz/blovicke-noviny/on-line-radkova-inzerce/


14 
 

 

 

 

 

7. Městská knihovna 
 

Městská knihovna Blovice je veřejnou univerzální knihovnou, která plní funkci městské knihovny.  

V souladu se zákonem č. 257/2001 Sb. (knihovní zákon) plní rovněž na základě pověření regionální 

funkcí služby pro profesionální a neprofesionální knihovny v okolí. Předmětem činnosti 

je poskytování veřejných knihovnických a informačních služeb. 

7.1. Základní údaje knihovny 
 

Zřizovatel: Městské kulturní středisko Lidový dům Blovice, p. o. 

Ulice a č.p.: Bělohrobského 78 

PSČ a město: 336 01 Blovice 

Sigla:  PNG520 

 

Web:  www.knihovnablovice.cz 

Email:  info@knihovnablovice.cz, mvs@knihovnablovice.cz 

Telefon: 371 522 158 

48 

38 40 
44 45 

37 
41 

35 37 
40 

43 
39 

Přehled počtu blahopřání  
podle měsíce v roce 2023 



15 
 

7.2. Výroční zpráva knihovny 

 
Kompletní výroční zprávu knihovny naleznete na našich webových stránkách pod odkazem: 

https://www.lidovydumblovice.cz/o-nas/mestska-knihovna/o-knihovne/ . 

 

 

 

8. Dlouhodobé pronájmy prostor  
 

V současnosti jsou v prostorách budovy MKS LD Blovice dva dlouhodobé pronájmy: 

 Pivnice Lidový dům Blovice – Václav Rout, IČO: 035 52 748 

 ORI, spol. s r.o. – IČO 182 39 081 

  

https://www.lidovydumblovice.cz/o-nas/mestska-knihovna/o-knihovne/


16 
 

9. Přílohy 

9.1. Příloha č. 1 – fotodokumentace vybraných akcí  
 

Otázky Tondy Procházky s Terezou Brodskou a Terezou Kopáčovou – 30. 1. 2023 

 

 



17 
 

Taneční podvečery s Václavem Žákovcem a Aničkou Volínovou – celoročně 

 

 

 

Jarní setkání seniorů – 5. 4. 2023 

 

 

 



18 
 

Projekce kina pro Gymnázium Blovice – 18. 4. 2023 

 

 

 

Přednáška PhDr. Daniela Švece pro ZŠ Blovice – 21. 4. 2023 

 



19 
 

 

 

 

Strašidelná stezka za Lidovým domem – 21. 4. až 28. 4. 2023 

         

 

 

 



20 
 

Cestovatelská beseda Špillarovi pro školu – 3. 5. 2023 

 

 

Cestovatelská beseda Špillarovi pro veřejnost – 3. 5. 2023 

 



21 
 

Oslavy osvobození – 6. 5. 2023 

 

 

Medvědí stezka v Cecimě – 29. 5. až 4. 6. 2023  

         



22 
 

 

Letní kina za Lidovým domem – 13. 7., 21. 7. a 17. 8. 2023 

 

 

 

 

 

 



23 
 

 

Anakonda Benda open air – 12. 8. 2023 

 

 

Zahájení podzimního kurzu tance a společenské výchovy – 15. 9. 2023 

 

 



24 
 

1. prodloužená podzimního kurzu tance a společenské výchovy – 6. 10. 2023 

 

 

2. prodloužená podzimního kurzu tance a společenské výchovy – 3. 11. 2023 

 



25 
 

26. ročník koncertu z vlastních zdrojů – 23. 11. 2023 

 

 

 

 



26 
 

Strašidelná stezka pro děti za Lidovým domem – 27. 11. až 1. 12. 2023 

         

 

 

Rozsvícení vánočního stromečku – 1. 12. 2023 

 

 

 



27 
 

Závěrečný ples podzimního kurzu tance a společenské výchovy – 1. 12. 2023 

 

 

 

 



28 
 

9.2. Příloha č. 2 – fotografie ocenění 
 

        Místní cena Ď 2023                             Radniční listy roku 2023 

             

 

 

 

9.3. Příloha č. 3 – titulní strany Blovických novin  
 

 



29 
 

 

 

 


